

„Szpitale Wielkopolski” sp. z o. o.  
ul. Lutycka 34/budynek A, 60-415 Poznań  
tel.: +48 61 415 27 03, 61 855 35 10  
e-mail: [biuro@szpitalewielkopolski.pl](mailto:biuro@szpitalewielkopolski.pl)

SzW/6/2022

Poznań, 4 lipca 2022 r.

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SZW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w przedmiocie: „Zakup energii elektrycznej dla 7. Grupy zakupowej utworzonej przez „Szpitale Wielkopolski” sp. z o.o.” – znak sprawy SzW/6/2022.

Szpitale Wielkopolski Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu, przy ul. Lutyckiej 34, działając jako Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2021 r. poz. 1129 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej „SZW”) wraz z wyjaśnieniami:

**Pytanie nr 1:** W związku z ogłoszonym postępowaniem, zwracam się z prośbą o wyłączenie z postępowania trzech niżej wskazanych jednostek. Są to szpitale które są niewiarygodne finansowo-brak płynności finansowej. Są to: Wojewódzki Szpital Zespolony w Lesznie, Wojewódzki Szpital dla nerwowo i psychicznie Chorych "DZIEKANKA" oraz Szpital Wojewódzki w Poznaniu. Udział tych jednostek w przedmiotowym postępowaniu uniemożliwi złożenie oferty lub znacząco zawyży cenę.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 2:** Czy Zamawiający przekaze Wykonawcy do dnia podpisania umowy, niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dane i dokumenty z jednostek objętych postępowaniem przetargowym w wersji elektronicznej (Word, Excel). Wykonawca będzie potrzebował następujących:

a) danych:

- adres siedziby i adres korespondencyjny danej jednostki
- numer NIP
- numer REGON
- adres punktu poboru – (miejscowość, ulica, kod pocztowy)
- przeznaczenie punktu poboru
- grupa taryfowa
- kod PPE
- roczny wolumen energii elektrycznej
- numer licznika
- numer aktualnie obowiązującej umowy
- numer ewidencyjny w systemie bilingowym dotychczasowego Sprzedawcy

b) dokumentów:

- pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy wg. wzoru wykonawcy
- dokument nadania numeru NIP
- dokument nadania numeru REGON
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający przekaze dane o które prosi Wykonawca na etapie podpisania umowy.

**Pytanie nr 3:** Wnioskujemy o uzupełnienie Załącznika nr 1 do SZW o aktualnie obowiązujące numery PPE. Prawidłowy numer PPE składa się wyłącznie z cyfr i zaczyna się od 59....

**Odpowiedź:** Zamawiający przekazuje uzupełnienie załącznika o zaktualizowane, wnioskowane dane.

**Pytanie nr 4:** Czy istnieje możliwość podpisania umów drogą korespondencyjną lub kwalifikowanym podpisem elektronicznym?



„Szpitale Wielkopolski” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Podmiot wpisany do rejestru przedsiębiorców przy Sądzie Rejonowym Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu,

VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS: 0000385647 NIP 7831671893

Kapitał zakładowy wynosi 16.000.000 PLN

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza podpisanie umów zarówno drogą korespondencyjną, jak i podpisem kwalifikowanym. Na etapie na podpisanie umowy Zamawiający ustali z Wykonawcą formę podpisania umowy.

**Pytanie nr 5:** Dot. par 6 ust. 5 PPU: Informujemy, że numer rachunku bankowego znajduje się każdorazowo na fakturze VAT, jest nadawany automatycznie po wprowadzeniu umowy do systemu bilingowego. W związku z tym nie ma możliwości podania numeru rachunku bilingowego na etapie podpisywania umowy. Wnioskujemy o wykreślenie.

**Odpowiedź:** Zamawiający dostosuje zapis uzależniając go od preferencji Wykonawcy w tym zakresie dopuszczając również jego wykreślenie.

**Pytanie nr 6:** Wnioskujemy o wykreślenie par. 9 ust. 1 UPP lub dodanie analogicznej kary dla Zamawiającego. Obecny zapis narusza zasady równości stron w stosunku cywilnoprawnym.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 7:** Informujemy, że numer rachunku bankowego do płatności faktur jest generowany automatycznie podczas zatwierdzania umowy w systemie Wykonawcy. Zamawiający wymaga natomiast wskazania numeru rachunku bankowego już w formularzu ofertowym oraz umowie. Czy Zamawiający dopuści wskazanie numeru konta po wprowadzeniu umowy do systemu.

**Odpowiedź:** Zamawiający dostosuje zapis uzależniając go od preferencji Wykonawcy w tym zakresie.

**Pytanie nr 8:** Dot. umowa §10 3.1a oraz 3.11 - prosimy o doprecyzowanie zapisów poprzez dodanie zapisu "Ceny energii elektrycznej pozostaną niezmiennie w okresie obowiązywania umowy, za wyjątkiem nowelizacji przepisów skutkujących zmianą kwoty podatku VAT lub podatku akcyzowego. Ceny energii elektrycznej zostają zmienione o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie, bez konieczności sporządzenia aneksu do umowy".

**Odpowiedź:** Zamawiający zmienia § 5 ust. 2 i 3 Umowy nadając im następujące brzmienie:

„2. Cena netto, wg której rozliczana będzie sprzedaż energii elektrycznej nie będzie zmieniana w toku realizacji zamówienia, za wyjątkiem sytuacji, w której dokona się zmiana podatku akcyzowego. Ceny energii elektrycznej zostają zmienione o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie, bez konieczności sporządzenia aneksu do umowy

3. Cena jednostkowa za 1 MWh brutto (tj. cena z podatkiem VAT) nie będzie zmieniana w toku realizacji zamówienia, za wyjątkiem sytuacji, w której dokona się zmiana podatku od towarów i usług VAT. Ceny energii elektrycznej zostają zmienione o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie, bez konieczności sporządzenia aneksu do umowy”

*Z poważaniem*